UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Habacvc Propheta

Habakuk

Argentorati, 1526

VD16 B 3952

Temeritas enim in Libano perpetrata te superirruet. Et deuastata anima tua
terrebunt te.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35974

rapinam reddes. In eundem modum Hiob, impios per uomitum reddere oportuisse, quicquid illis dū raperent dulce gustu erat, asserit. Verū nanque est, Vinum bibere dulce gratumq; esse. At uero rursus euomere, durum & amarum est. Sic rapina & omnis generis peccata opere quidem dulcia sunt, at animaduersione penitus acerba. Vult ergo Habacuc dicere. Quod necdum euomere rursus cogatur rex, quicquid depraedatus sit, ceterum quod & ignominiam iuxta ferre necessariū ei sit, ut ita turpis sit uomitus, in quo totum illum derideat ac ludibriū habeat loco mundus, ut adeo uniuersum amittere rursus adigatur, idq; pro gloria sua. Id est. Quanta est magnificentia tua dum te ingurgitas & praedaris. tantum dedecus tuum erit, ubi rursus euomes & perdes.

Temeritas enim in Libano perpetrata te superirruet. Et deuastrata animā tua terrebunt te.

Id est, ut in superioribus auditum, neq; cor neq; animam habebit, sed desperatus, agnosceat non humanam esse iram, ceterum calicem Domini. Sua enim sibi conscientia repugnabit & puniet ob temeritatem in Libano perpetrata. Tunc mons Libanus Babylonē uq; perueniet, etiā si duplo remotiore adhuc distaret iteruallo. Immo in conclaue adeoq; cor eius penetrabit & conscientiam eius urgebit & effoeminatam reddet, unā cū uniuersis

ANNOTATIONES.

in universis, que illic interemit, animantibus. Qui hoc
 fit? Conscientia huiusmodi sentit, cui non secus videtur
 quam si Libanus cum omnibus feris suis, quas antea de-
 vastavit, devoraturi eam adsint. Sunt qui per Libanon
 Ierusalē intelligāt. Ego uero in hoc sum, ut totā terrā
 à monte Libano sic adpellari sentiam, sicut & Psalm.
 43 à monte Hermonim & à flumine Iordane eandem
 adpellat. quom ait. Recordor tui in terra Iordanis, &
 montis Hermonim. Libanus eadem cum Hermon mon-
 tana occupat, ut hæc sit sententia, in terra Libanica, id
 est Iudæa, multū temeritatis patrasti, ac feras eius de-
 vastasti, id est homines adeoq; inhabitatores. Quapro-
 pter et te & cōscientiā tuā huiusmōi temeritas urgebit
 & pauefaciet, ut pleraq; tu quoq; similia ferre cogaris

Propter sanguinem hominū ac teme-
 ritatē in terra, urbe, incolisq; patrata.

Hic textus in superioribus explanatus est, potiore
 nanq; loco id peccati accersit Propheta, quo nedum in
 Libano, totamq; terram, sed maxime, qua deliquit in
 terram Iuda & urbem Hierosolymam.